Российская Федерация
Дума Чудовского муниципального района

Новгородской области

ПРОТОКОЛ № 10
заседания Думы Чудовского муниципального района

СПИСОК
приглашенных на заседание

Думы Чудовского муниципального района

18.05.2021 15.00

Председательствующий:           Кошелева Надежда Александровна

Депутаты Думы
Чудовского муниципального
района

Письменно

Гончарова
Ольга Борисовна

Приглашенные по соответ-
ствующим вопросам:

Должикова
Ирина Викторовна

Дрюханов
Алексей Олегович

Козлова
Ольга Владимировна

Мещерякова
Олеся Юрьевна

Осипова
Елена Николаевна

Федорова
Елена Юрьевна

Шашкова
Олеся Васильевна

Алексеев Сергей Борисович
Гаврилюк Ирина Александровна
Гевейлер Татьяна Викторовна
Кострюков Валерий Анатольевич
Цветкова Светлана Борисовна
Швед Наталья Алексеевна
Шишляникова Татьяна Петровна

Баева Галина Викторовна
Пленнэ Станислав Владимирович

помощник прокурора Чудовского района

заместитель  Главы  администрации  Чудов-
ского муниципального района

заместитель  Главы  администрации  Чудов-
ского муниципального района

председатель контрольно-счетной палаты Ад-
министрации  Чудовского  муниципального
района

управляющая Делами администрации Чудов-
ского муниципального района

главный служащий управления делами Адми-
нистрации Чудовского муниципального райо-
на

заместитель председателя комитета -  началь-
ник  бюджетного  отдела  комитета  финансов
Администрации  Чудовского  муниципального
района

заведующая  юридическим  отделом  Адми-
нистрации Чудовского муниципального райо-
на

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об исполнении бюджета муниципального района за 2020 год
Докладчики: Федорова Елена Юрьевна, заместитель председателя коми-

тета - начальник бюджетного отдела комитета финансов Администрации Чу-
довского муниципального района

Козлова Ольга Владимировна, председатель контрольно-счетной палаты
Администрации Чудовского муниципального района

2. О внесении изменений в решение Думы Чудовского муниципального
района от 22.12.2020 № 33

Докладчик: Федорова Елена Юрьевна, заместитель председателя комите-
та - начальник бюджетного отдела комитета финансов Администрации Чудов-
ского муниципального района

3. О внесении изменений в Положение о порядке предоставления земель-
ных участков на территории Чудовского муниципального района

Докладчик: Шашкова Олеся Васильевна, заведующая юридическим отде-
лом Администрации Чудовского муниципального района

1. СЛУШАЛИ: Об исполнении бюджета муниципального района за 2020 год
Докладчик: Федорова Е.Ю.
Голосование за проект решения:
за – 10, против – 0, воздержавшихся – 0
Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект  решения,  представленный  заместителем  председателя
комитета -  начальником бюджетного отдела комитета  финансов
Администрации Чудовского муниципального района, принять

2. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение Думы Чудовского муниципаль-
ного района от 22.12.2020 № 33
Докладчик: Федорова Е.Ю.
Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект  решения,  представленный  заместителем  председателя
комитета -  начальником бюджетного отдела комитета  финансов
Администрации Чудовского муниципального района, принять

3. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в  Положение  о  порядке  предоставления
земельных участков на территории Чудовского муниципального
района
Докладчик: Шашкова О.В.
Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения,  представленный  заведующей юридическим от-
делом Администрации Чудовского муниципального района, при-
нять

Председатель
Думы Чудовского

муниципального района Н.А. Кошелева

	1. СЛУШАЛИ:
	РЕШИЛИ:
	2. СЛУШАЛИ:
	РЕШИЛИ:
	3. СЛУШАЛИ:
	РЕШИЛИ: